REGIONE TOSCANA - Settore Sismica
Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere

Data Sorteggio: 01 dicembre 2020

Mese Mesi Totale

Zona 2 7 7 14

Zona 3 - fascia A 1 1 2
Zona 3 - fascia B 11 11 22
Zona 3 - fascia C 2 2 4
totale 21 21 42

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di
progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio Comune Committente Tecnico n°
2 1 Ag < 87415 Firenze Barberino di Mugello COMUNE DI BARBERINO 1
2 1 Ag < 87700 Firenze Rufina PAOLA MELI 2
2 1 Ag < 87793 Firenze Barberino di Mugello marco cangioli 3
2 1 Ag < 87958 Firenze Vicchio Marco Mechi 4
2 1 Ag 87829 Firenze Marradi MARTINO GIORGINI 5
2 1 Ag < 88431 Firenze Borgo San Lorenzo  grazzini emanuele 6
2 1 Ag 88199 Firenze Palazzuolo sul Senio e-distribuzione SpA 7
2 2 74741 Firenze Vicchio Luca Ciullini 8
2 2 79414 Firenze Dicomano Francesca Del Campo 9
2 2 Ag < 82655 Firenze Borgo San Lorenzo  Oriana Borso 10
2 2 Ag 82578 Firenze Scarperia e San Piero Mugello Circuit Spa 11
2 2 79087 Firenze Barberino di Mugello Massimo Carpini 12

1/3



Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio

2 2 Ag< 84785

2 2 79096

3 1 A 87753

3 2 A 86553

3 1 B 87431

3 1 B 87345

3 1 B 88351

3 1 B 87391

3 1 B 88432

3 1 B 88119

3 1 B 87430

3 1 B 88227

3 1 B 87622

3 1 B 87418

3 1 B 87996

3 2 B 77546

3 2 B 77528

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Comune

Borgo San Lorenzo

Barberino di Mugello

Pontassieve

Calenzano

Firenze

Fiesole

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Empoli

Firenze

Empoli

Firenze

Firenze

Committente

Andrea Gena

fabrizio maiorelli

Deipel srl

Antonio Giurgola

GIUSEPPINA CASTIGLIA

CONDOMINIO VIA DI

ELISABETTA MESSERI

Diletta Biagioni

raffaele balducci

ATENA S.r.l.

ILIAD ITALIA S.p.A.

Francesco Zingoni

Filippo Sani

Marco Baldi

Maria Grazia Calonaci

Eskil Peter LUND

Jacopo Manetti Grancini

2/3

nO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29



Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

Zona fase Fascia ProgettoPresidio

3 2 B 77406

3 2 B 80138

3 2 B 76047

3 2 B 74797

3 2 B 86410

3 2 B 83869

3 2 B 76216

3 2 B 85944

3 2 B 85770

3 1 C 88336

3 1 C 87837

3 2 C 80220

3 2 C 79933

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Comune

Montaione

Campi Bisenzio

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze

Calenzano

Firenze

Bagno a Ripoli

Empoli

Montespertoli

Montelupo Fiorentino

Bagno a Ripoli

Committente

Paola Gennai

IMMOBILIARE 2011 SRL

IOLANDA BUTI

Chiara Rizzo

SAMUELE INNOCENTI

Guido Mannucci

Stefano Peragallo

Maria RICCERI

Vanni Magnolfi

Soriano Corsoni

Matteo Carcapede

MONTELUPO srl

Sara Cassai

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche

3/3

nO

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42



