REGIONE TOSCANA - Settore Sismica Legge Regionale 65/2014 e DGRT 663/2019 Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere

Data Sorteggio: 01 dicembre 2020

totale	21	21	42
Zona 3 - fascia C	2	2	4
Zona 3 - fascia B	11	11	22
Zona 3 - fascia A	1	1	2
Zona 2	7	7	14
	Mese	Mesi	Totale

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

Zona	fase	Fascia	Progetto	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
2	1	Ag <	87415	Firenze	Barberino di Mugello	COMUNE DI BARBERINO)	1
2	1	Ag <	87700	Firenze	Rufina	PAOLA MELI		2
2	1	Ag <	87793	Firenze	Barberino di Mugello	marco cangioli		3
2	1	Ag <	87958	Firenze	Vicchio	Marco Mechi		4
2	1	Ag	87829	Firenze	Marradi	MARTINO GIORGINI		5
2	1	Ag <	88431	Firenze	Borgo San Lorenzo	grazzini emanuele		6
2	1	Ag	88199	Firenze	Palazzuolo sul Senio	e-distribuzione SpA		7
2	2		74741	Firenze	Vicchio	Luca Ciullini		8
2	2		79414	Firenze	Dicomano	Francesca Del Campo		9
2	2	Ag <	82655	Firenze	Borgo San Lorenzo	Oriana Borso		10
2	2	Ag	82578	Firenze	Scarperia e San Piero	Mugello Circuit Spa		11
2	2		79087	Firenze	Barberino di Mugello	Massimo Carpini		12

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n $^\circ$ di progetto

Zona	a fase	Fascia	a Progetto	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
2	2	Ag <	84785	Firenze	Borgo San Lorenzo	Andrea Gena		13
2	2		79096	Firenze	Barberino di Mugello	fabrizio maiorelli		14
3	1	Α	87753	Firenze	Pontassieve	Deipel srl		15
3	2	Α	86553	Firenze	Calenzano	Antonio Giurgola		16
3	1	В	87431	Firenze	Firenze	GIUSEPPINA CASTIGLIA		17
3	1	В	87345	Firenze	Fiesole	CONDOMINIO VIA DI		18
3	1	В	88351	Firenze	Firenze	ELISABETTA MESSERI		19
3	1	В	87391	Firenze	Firenze	Diletta Biagioni		20
3	1	В	88432	Firenze	Firenze	raffaele balducci		21
3	1	В	88119	Firenze	Firenze	ATENA S.r.l.		22
3	1	В	87430	Firenze	Firenze	ILIAD ITALIA S.p.A.		23
3	1	В	88227	Firenze	Firenze	Francesco Zingoni		24
3	1	В	87622	Firenze	Empoli	Filippo Sani		25
3	1	В	87418	Firenze	Firenze	Marco Baldi		26
3	1	В	87996	Firenze	Empoli	Maria Grazia Calonaci		27
3	2	В	77546	Firenze	Firenze	Eskil Peter LUND		28
3	2	В	77528	Firenze	Firenze	Jacopo Manetti Grancin	i	29

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

Zona	fase	Fascia	Progetto	o Presidio	Comune	Committente	Tecnico	n°
3	2	В	77406	Firenze	Montaione	Paola Gennai		30
3	2	В	80138	Firenze	Campi Bisenzio	IMMOBILIARE 2011 SRL		31
3	2	В	76047	Firenze	Firenze	IOLANDA BUTI		32
3	2	В	74797	Firenze	Firenze	Chiara Rizzo		33
3	2	В	86410	Firenze	Firenze	SAMUELE INNOCENTI		34
3	2	В	83869	Firenze	Firenze	Guido Mannucci		35
3	2	В	76216	Firenze	Calenzano	Stefano Peragallo		36
3	2	В	85944	Firenze	Firenze	Maria RICCERI		37
3	2	В	85770	Firenze	Bagno a Ripoli	Vanni Magnolfi		38
3	1	С	88336	Firenze	Empoli	Soriano Corsoni		39
3	1	С	87837	Firenze	Montespertoli	Matteo Carcapede		40
3	2	С	80220	Firenze	Montelupo Fiorentino	MONTELUPO srl		41
3	2	С	79933	Firenze	Bagno a Ripoli	Sara Cassai		42

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web https://www327.regione.toscana.it/web/portos/ricerca_pratiche